
Türkiye 1.sinden öğrencilere önemli tavsiyeler 

Sevgili öğrenciler, üç şeyin kıymeti kaybedilince anlaşılır: “Zaman, sağlık ve gençlik”. Gençsiniz, zamanınız var. Bunun 
yanında sağlığınız da yerindeyse ne kadar şükretseniz azdır. Zamanı verimli kullanmak da bir şükürdür. Ne güzel demiş 
büyüklerimiz: “Sen zamanı yontmazsan, zaman seni yontar.” Peki, zamanı nasıl yontabiliriz? İşte size Türkiye 1.si İlker 
Can Çiçek’ten planlı çalışma yöntemleri: 

Düzenli ve disiplinli ders çalıştım 

Hayırlı olsun. 1.273.000 öğrencinin yarıştığı TEOG sınavında Türkiye 1.si oldun. Tüm soruları doğru cevapladın ve 500 
tam puan aldın. Olimpiyat derecesi ile artı 1,21 puan eklenerek puanın 501,21 oldu. Büyük bir başarı elde ettin. Ödül 
töreninde “Başarılı olmamda düzenli ve disiplinli çalışmamın etkisi oldu.” demiştin. Nasıl bir ders programı uyguladın? 

Okullar açılır açılmaz düzenli ve disiplinli bir çalışma programı uygulamaya başlamıştım. Böylece kasım ayındaki TEOG 
sınavına hazırlıksız yakalanmamıştım. 
 
Hem de bu sınavda soru sorulacak daha az konu vardı. Dolayısıyla bu sınavda kendime nisan ayındaki TEOG sınavına göre 
çok daha fazla güveniyordum. 
 
Konuları okulla birlikte işliyor ve akşamları dershanede konu tekrarı yapıyordum. Burada özellikle şunu belirtmek 
istiyorum ki kesinlikle belirli bir sıra takip edilerek konular işlenmeli.. 

Konu tekrarı yaptım, bol bol farklı soru tarzları çözmeye çalıştım 

Öğretmenlerimin oluşturduğu ders çalışma programlarına tamamen uymaya özen gösterdim. Ders programında ders 
çalışma saatlerine uymak çok önemli. 
 
Dersleri okulda ve dershanede tekrar tekrar dinlediğim için eve geldiğimde sadece dersteki temel ve önemli konuları 
tekrar ediyor diğer vaktimi test çözmeye ayırıyordum. Sınav yaklaştığı dönemde ise birçok konu işlediğimizden dolayı 
konu tekrarı yapmış ve daha fazla denemeye girmeye çalışmıştım. 

Ders çalışma motivasyonum düştüğü zaman hedeflerimi hatırladım 

Türkiye 1.si olmayı hedeflemiş miydin? 

Liseden sonra belirlediğin hedefin var mı? 

Evet, Türkiye 1.si olmayı hedeflemiştim. Aslında çevremin benden beklentisi de bu yöndeydi. Bazı zamanlar ek puanıma 
güvenerek çalışma motivasyonumun düştüğü dönemler de olmuştu. 
 
Böyle zamanlarda “Hedef, Türkiye’nin en iyi okullarına girebilmek olmalı” diyerek hedeflerime ulaştıktan sonra 
olacakları, yaşayacağım güzel olayları düşünerek kendimi motive ediyordum. 
 
Yurtdışında bulunan dünyanın en iyi üniversitelerinden kabul alabilmek en büyük hedeflerimden.  Meslek olarak ise 
şimdiye kadar tıp ve mühendislik düşünmüştüm. Ancak şu an için bana en uygun olan mesleğin “akademik kariyer” 
olduğunu düşünüyorum. 

Ders dışında ilgi alanlarımdaki yarışmalara katılarak özgüven kazanıyordum 

Ders çalışmaktan sıkıldığın zamanlar neler yapıyordun? 



Kısa süreli molalar verip televizyon ve bilgisayarla vakit geçiriyordum. Açıkçası ben daha önceden başarıyı tatmış bir 
öğrenciydim ve bu durum bazen doygunluk oluşturabiliyor. Bu problemi aile, dershane ve okul desteğiyle engelledim. 
 
Özellikle satranç, masa tenisi, basketbol ve akıl oyunlarında birçok yarışmaya katıldım. Bu yarışmaların her birinde yeni 
değerler kazanıyor ve bunun sonucunda gelen küçük çaplı başarılarla daha çok motive oluyordum. 

Anne ve babamın desteği moral ve motivasyon kaynağım oldu 

Başarılarında anne-babanın desteği nasıl oldu? 

Başarılı olmamda anne ve babamın büyük etkileri oldu. Özellikle ders çalışmanın bende bıkkınlık hissi oluşturduğu 
dönemde büyük moral motivasyon kaynağı oldular. 
 
Ders çalışmayla ilgili almam gereken önemli kararlarda bana çok yardımcı oldular. Ayrıca aile-okul-dershane üçlüsünde 
dengeyi sağlayabilmek de çok önemli. Dolayısıyla TEOG başarımda emeği geçen herkese, aileme, okuldaki ve 
dershanedeki tüm öğretmenlerime teşekkür ediyorum. 

 


